
UCHWAŁA NR 648/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 września 2017 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych 
z budżetu miasta zakładom budżetowym w 2017 roku. 
 
 
Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale nr 511/16 Rady Miasta Torunia z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 

ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta zakładom 
budżetowym w 2017 roku, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na rok 2017 dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Toruniu finansowanej ze środków zapisanych w budżecie miasta w 
dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70001 – Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej, do kosztów utrzymania 1 m² powierzchni lokali mieszkalnych 
administrowanych przez Zakład, w wysokości: 

1) od 1 stycznia 2017 r. do 6 września 2017 r.: 6,282 zł rocznie; 
2) od 7 września 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.: 7,067 zł rocznie 

z przeznaczeniem na cele remontowe”. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1948. poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475 i poz.1537. 


